

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf., 1553 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 00 41 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Claus Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf.
1553 København V

CVR-nr.: 38 00 41 31

Stiftet: 12. september 2016

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Bucka, Formand

Anne Louise Buch Faurholt

Emma Buch Wegener Lohmann

Direktion

Anne Louise Buch Faurholt, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.056.697 kr. mod 2.938.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.619 kr. mod 205.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.056.697	2.938.166
1 Personaleomkostninger	-2.253.131	-2.348.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.468	-32.472
Driftsresultat	1.771.098	556.887
Andre finansielle indtægter	5.846	9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-333.255	-290.770
Resultat før skat	1.443.689	275.492
Skat af årets resultat	-321.070	-69.786
Årets resultat	1.122.619	205.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	372.619	205.706
Disponeret i alt	1.122.619	205.706

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.625	46.093
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.625</u>	<u>46.093</u>
4	Deposita	52.883	52.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.508</u>	<u>98.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.766.760	768.668
	Forudbetalinger for varer	1.912.790	1.103.616
	Varebeholdninger i alt	<u>3.679.550</u>	<u>1.872.284</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.791.693	4.103.353
	Udskudte skatteaktiver	11.000	9.000
	Andre tilgodehavender	120.443	97.532
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.943.136</u>	<u>4.249.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.372</u>	<u>45.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.771.058</u>	<u>6.167.385</u>
	Aktiver i alt	<u>8.837.566</u>	<u>6.266.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.927.698	1.555.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.427.698</u>	<u>2.305.079</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.186.263	789.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.083.965	1.952.562
Selskabsskat	207.070	387.183
Anden gæld	932.570	831.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.409.868</u>	<u>3.961.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.409.868</u>	<u>3.961.282</u>
Passiver i alt	<u>8.837.566</u>	<u>6.266.361</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	1.349.373	750.000	2.849.373
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.706</u>	<u>0</u>	<u>205.706</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	1.555.079	0	2.305.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>372.619</u>	<u>750.000</u>	<u>1.122.619</u>
	<u>750.000</u>	<u>1.927.698</u>	<u>750.000</u>	<u>3.427.698</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.077.723	2.183.235
Pensioner	114.095	113.611
Andre omkostninger til social sikring	21.206	22.816
Personalemkostninger i øvrigt	40.107	29.145
	<u>2.253.131</u>	<u>2.348.807</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	333.255	290.770
	<u>333.255</u>	<u>290.770</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	156.741	156.741
Kostpris ultimo	<u>156.741</u>	<u>156.741</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-110.648	-78.176
Årets afskrivninger	-32.468	-32.472
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-143.116</u>	<u>-110.648</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.625</u>	<u>46.093</u>
 4. Deposita		
Kostpris primo	52.883	52.883
Kostpris ultimo	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, 1.186 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.767 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.792 t.kr.
Driftsmidler og driftsinventar	14 t.kr.
